PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2015

O Secretário Municipal de Administração do Município de Conceição do Castelo, no uso das
atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo de prestação de
serviços em caráter temporário, objeto do Edital nº 001/2015, abaixo relacionados.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Cargo: Recepcionista

CLAS NOME DO CANDIDATO QP EP TOTAL

7º RUTI APARECIDA F. DE AZEVEDO     45,00             4,50           49,50

Conceição do Castelo – ES, 14 de maio de 2015.

ANTÔNIO CARLOS MOREIRA TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração